第１号様式(第４条関係)

年　　月　　日

霧島市長　　　　　　様

	申請者

	住　所

	氏　名

	電　話

[bookmark: _GoBack]設計書情報提供申請書

　次のとおり、設計書の情報提供を申請します。

	項　目
	番号
	入札年度
	工事等名称

	設計書

	情報提供の方法
	□　郵送により写しを提供　　　　□　窓口において写しを提供
□　郵送により光ディスクで提供　□　窓口において光ディスクで提供

※設計書の記載欄が不足する場合は、別紙を使用してください。
※情報提供の方法は、該当する□を黒塗り又はレ印を付けてください。
※情報提供は、用紙又は光ディスクのいずれか一方のみとします。
※本情報提供は、行政不服審査法（平成26年法律第68号）の対象とはならないため、審査請求
はできません。